pel tècnic el senyor Marc Freixa on exposa la necessitat de contractar el subministrament 
denominat “ Subministrament d’un turbocompressor d’aire per a l’EDAR de Vic I assistència 
al muntatge I posada en funcionament ” amb un pressupost base de licitació de cent noranta-
vuit mil nou-cents cinquanta-dos euros amb cinquanta cèntims (198.952,50€) IVA exclòs més 
un 21% d’IVA que suposa un import de quaranta-un mil set-cents vuitanta euros amb dos 
cèntims ( 41.780,02€) i que suma un total de dos cents quaranta mil set-cents trenta-dos euros 
amb cinquanta-tres cèntims (240.732,53€) IVA inclòs, mitjançant procediment obert no 
harmonitzat, i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-

[...]

RESOLEM MANCOMUNADAMENT:

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del subministrament denominat 
“Subministrament d’un turbocompressor d’aire per a l’EDAR de Vic I assistència al muntatge 
I posada en funcionament ” amb un pressupost base de licitació de cent noranta-vuit mil nou-

cents cinquanta-dos euros amb cinquanta cèntims (198.952,50€) IVA exclòs més un 21% 
d’IVA que suposa un import de quaranta-un mil set-cents vuitanta euros amb dos cèntims ( 
41.780,02€) i que suma un total de dos cents quaranta mil set-cents trenta-dos euros amb 
cinquanta-tres cèntims (240.732,53€) IVA inclòs, mitjançant procediment obert no 
harmonitzat.

2n.- Aprovar l’informe de necessitats, el plec de clàusules administratives particulars i el plec